
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ШОСТА СЕСІЯ
(друге пленарне засідання)

РІШЕННЯ
Від 09 грудня 2021 року Х» 1593

Про відміну рішення 1408від 26.10.2021року
"про включення до переліку другого типу
об'єктів оренди комунальної власності
Скалатської міської ради для передачів
оренду без проведення аукціону"
(длявідділу культури)

Керуючись статтями 26,60 Закону України "Про місцеве самоврядуванняв Україні",
відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна",
Положенням про порядок передачі в оренду комунального майна Скалатської міської ради
затвердженим рішенням Ж» 754 від 21.04.2021р, з метою врегулювання правових,
економічних та організаційних відносин, пов'язаних з передачею в оренду майна, майнових
відносин між орендодавцями та орендарями щодо використання майна, що перебуває у
комунальній власності Скалатської міської ради, враховуючи рекомендації постійної комісії
ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, зв'язку та сфери
послуг, міська рада Ми

' ВИРІШИЛА:
1.Відмінити рішення Мо1408 від 26.10.2021року щодо

- частини нежитлового приміщення на першому поверсі Будинку Культури18,3 кв.м
за адресою 47851 пр.Шевченка, 3, м.Скалат.

2.Контроль за виконанням даного рішення покластизна  Балансоутримувача|Відділ
культури ,туризмута охорони культурної спадщини Скалатської міської ради.

Міський голої Петро Савончак
-


